

**Göteborg södra IWC
Distrikt 236**

**Månadsbrev 5 2023-2024
2023- 11 - 25**

**Världspresident :Trish Douglas
Årets motto: Shine A Light**

**President: Birgitta Blenner
Sekreterare: Gudrun Järbur**

Kära vänner. November är snart slut – nu går vi in i den månad som nuförtiden lyses upp av tusen och åter tusen ljus! Tänk att sederna kan förändras så under en livstid – när jag växte upp gällde att ta in granen på kvällen före julafton - sen var det jul! (kanske hade man en adventsljusstake vars ljus brändes i strikta fjärdedelar så att de fyra på julafton bildade en stilig ”trappa”)

Med sorg i våra hjärtan måste vi meddela att vår medlem sen 1989 – **Anita Dahlberg** har avlidit. En av våra flitigaste deltagare på mötena - vi kommer att sakna henne mycket.

Som en sista gest som visar hennes engagemang i GBG Södra IW önskar hon att de som vill hedra henne i stället för blommor skickar ett bidrag till Garissa i vårt namn

Julen är ju gåvornas tid och vi har brukat ge vårt stöd till Garissa och Narkotikahundarna – men vi avslutar nu samarbetet med de senare - I år kommer Monica att skicka 3 000:- till Garissa och i stället 3 000:- till Ada - detta projekt röstade vi ju fram och pengarna som vi fått in på våra vinlotterier går nu alltså till Ada .

Med skammens rodnad på mina kinder måste jag be ER om ursäkt - tryckfelsnisse förlade vårt decembermöte till den felaktiga 7 -

VI skall ha vår Decemberfest tisdagen den 5/12 kl. 13.00 på Strandbaren i Hovås - Vad innebär nu detta?

Jo i en härlig lokal som vi har för oss själva och som ligger alldeles nere vid vattnet ska vi serveras en jultallrik med diverse delikatesser efter att vi börjat med glögg och pepparkakor. Det hela kostar 350 kronor –en summa som Monica helst skulle se att alla betalar till vårt PG 42 27 75 – 5.

Vi tror på ett trevligt program bl a med inval av nya medlemmar – till vår stora glädje kan vi alltså även denna gång välkomna två nya medlemmar till oss - Lena Langenius och Karin Petersen -

kanske får vi höra Tomten - kanske

Det hela avslutas med auktion – vår eminenta auktionsutropare Monica kommer att underhålla oss och vi önskar att Ni är generösa och tar med er sådant som är ätbart och eller drickbart -gärna med anknytning till jul.

Alla insamlade pengar går till ett av våra projekt - vilket bestämmer vi där och då.

Hur kommer man dit då ? Enklast med egen bil eller samåkning – men bussarna X2 och X3 stannar vid Hovås Nedre – där står vi och väntar – men bara om Ni har anmält till Marianne att Ni vill ha skjuts.

Givetvis får Ni skjuts tillbaka till bussen också.

Välkomna - och ta gärna med gäster!

Anmälan torsdag 28/11 18-00 – 20.00 till Marianne Tobiasson 070 852 33 80

Bland annat värt att notera från senast

Vi ansvarar för Innerwheeldagen den 10 januari – boka redan nu i almanackan

Inbjudan i nästa brev men en förhandsinformation kommer här

Vi skall vara på Strandbaren

Karin Jacobsson Mauritzon kommer att tala om ”Integrera mera” ett ämne som handlar om att integrera ensamkomna flickor och som deltagarna på distriktsmötet med stor behållning fick lyssna till

Bokkafe återkommer till våren dvs i januari– mer om detta i nästa brev

Britt -vår ISO står i tät kontakt med vår nya vänklubb Piteå .

Planen är ju att vi skall besöka dem i slutet av våren – och vi har fått ett innehållsrikt brev med många förslag till program som de planerar för oss tänk Er försommar i Piteå! Återkommer med mer om detta under våren

Vi avser att återvända till Seglarkrogen i februari – det är en utmärkt lokal och kostar ingenting – på andra krogar blir det konferensavgifter från 1000:- och uppåt. (själv saknade jag salladsbuffen och mingelmöjligheterna kring den)

Hälsar Gudrun

PS VÄLKOMNA -och som Kal sa till Osborn när han bjudit till fest – Du kan knacka med armbågen – Varför då sa Osborn – ja Du kommer la inte tomhänt!

Allt går till välgörenhet!